
2025 年 12 月 10 日 

  ケイエス冷凍食品株式会社 

 

 

商品価格一部改定のお知らせ 
 

ケイエス冷凍食品株式会社（代表取締役社⾧:古賀正美）は、2026 年 3 月 1 日納品分より、 

家庭用商品・業務用商品の一部商品につきまして、出荷価格を改定いたします。 

 

 弊社におきましては、安全安心で高品質な製品をお届けするため、企業努力でコスト削減に努めてま

いりましたが、今般の原材料・包装資材の価格高騰や物流費の高騰、人件費の上昇が続く中、自助努

力だけではコスト増を吸収し、製品の品質・安定的な供給を維持することが困難な状況となりました。 

つきましては、製品の品質を維持し、安定的にお届けするため、商品価格を改定させていただくこととい

たしました。 

 

今後とも商品の品質向上とお客様に喜ばれる商品開発に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【対象商品】       家庭用・業務用商品の一部 

 

【価格改定率】    家庭用  出荷価格の約 4％～約 8％ 

     業務用  出荷価格の約 4％～約 11％ 

※商品設計などにより改定幅は異なります。 

                  

【価格改定時期】  家庭用 2026 年 3 月 1 日（日）納品分より 

  業務用 2026 年 3 月 1 日（日）納品分より 

   

 

 

 

 

 

以上 


